
Prekių grąžinimas
Pirkdami internetu Jūs ne tik turite tokias pačias teises kaip pirkdami įprastoje parduotuvėje.

Jei gauta prekė Jums nepatiko, turite teisę per 14 dienų jos atsisakyti ir atgauti sumokėtus pinigus. Jums nereikia nurodyti atsisakymo priežasčių.

Įsigijus prekę Makita elektroninėje parduotuvėje, pardavėjas grąžina pinigus per 14 dienų nuo sutarties atsisakymo dienos. Jums reikia apmokėti tik jų grąžinimo
išlaidas arba patiems pristatyti prekes pardavėjo nurodytu adresu.

PASTABA. Jūs neturite teisės persigalvoti ir atšaukti užsakymą, jei internetu perkate tam tikras prekes, pavyzdžiui, jei daiktai yra pagaminti pagal užsakymą ar
pritaikyti Jūsų asmeniniams poreikiams.

    Vartotojų įsigytų prekių grąžinimas vyksta vadovaujantis 2001m. birželio 29d. Lietuvos Respublikos Ūkio ministro įsakymu Nr. 217 DĖL DAIKTŲ GRĄŽINIMO IR
KEITIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO (Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2012 m. kovo 15 d. įsakymo Nr. 4-243 redakcija).

Grąžinamas daiktas privalo būti pilnai sukomplektuotas, grąžinamas toje pakuotėje, kurioje jis buvo pristatytas. Pakuotė turi būti nesugadinta, švari, tinkamai
paruošta ir įpakuota.

https://www.e-vector.lt/index.php#
https://www.e-vector.lt/index.php#

	Prekių grąžinimas

